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ENTEGRE TUTKAL FİLTRELİ PRATİK ISITMALI HORTUM

Rio, kanıtlanmış Enduro hortum teknolojisini 
yeni, avantajlı özelliklerle birleştiren pratik bir 
EasyLine ısıtmalı hortumudur. Tam yalıtımlı geç-
meli bağlantı, ısıtmalı hortumu EasyLine Twist 
uygulama başlığına alet kullanmaksızın bağlar. 
Tutkal filtresi geçmeli bağlantıya entegre edil-
miştir. Bu, bakım için gereken zamanı büyük öl-
çüde kısaltır ve kolaylaştırır ve ısıtmalı hortum ve 
uygulama başlığının yerden tasarruf sağlayan, 
kompakt bir tasarımına olanak tanır.

Zaman kazandıran bakım - daha fazla kullanıla-
bilirlik 
Tutkal filtresinin bakımı, ısıtmalı hortumun geç-
meli bağlantısında özel aletler olmadan rahatça 
gerçekleştirilebilir. Bu sayede kirlerin uygulama 
başlığına girmesi önlenmiş oluyor,bu da bakımla 
ilgili uygulama başlığının hizmet ömrünü uzat-
mak ve plansız duruşları önlemek için iyi bir ön 
koşul olarak karşımıza çıkıyor . Ayrıca bu, uy-
gulama başlığının sökülüp takılması ve ardından 
yeniden ayarlanması gibi zaman alıcı işlemleri de 
ortadan kaldırıyor.

Yer tasarrufu sağlayan kurulum için pratik özel-
likler  
Rio karmaşık değildir ve uyumu kolaydır. Basınç-
sız durumda, geçmeli bağlantı kademesiz olarak 
döndürülebilir. Bu, makineye monte edilirken 
ısıtmalı hortumun ve uygulama başlığının opti-
mum şekilde konumlandırılmasını kolaylaştırır. 
Montaj konumuna bağlı olarak uygulama başlı-

ğının solenoid valfi geçmeli bağlantının manye-
tik plakalarından birine bağlanır. Eritme cihazına 
bağlantı için 0°, 45° ve 90° açılarda vida bağlan-
tıları mevcuttur. 

Avantajlarınız
•  Entegre tutkal filtreli geçmeli bağlantı, bakımı 

büyük ölçüde kolaylaştırır ve hızlandırır
•  EasyLine uygulama başlığına hızlı, aletsiz 

bağlantı 
•  Takma ve sökme esnekliği: Dönebilen ısıtmalı 

hortum. İki konumda manyetik olarak sabitle-
nebilen uygulama başlığının solenoid valfi

•  Tam yalıtımlı geçmeli bağlantı ve ünite 
tarafındaki vidalı bağlantıda isteğe bağlı 
 ConnectorCover sayesinde yanıklara karşı 
koruma

•  CoolTouch yalıtımı güvenlik sağlar ve ısı kaça-
ğını azaltır

•  Kanıtlanmış Enduro hortum teknolojisi
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TEKNIK VERILER

Çalışma sıcaklığı  20 ila 180 °C
Tutkal basıncı  100 bar’a kadar*
Tutkal Termoplastik ve reaktif sıcak tutkallar**
Tutkal viskozitesi 100 000 mPas’a kadar
Nominal genişlik NW 6 
Hortum uzunluğu 1,5 m - 4,0 m
Isıtmalı hortum bağlantısı  Ünite tarafında: İç diş G1/4’’ 
 Uygulama başlığı tarafında: Geçmeli bağlantı
Besleme gerilimi  200 - 240 VAC, 50/60 Hz
Uyumluluk  EasyLine bileşenleri: Easy eritme cihazı ve Twist uygulama başlığı

* Uygulama başlığının izin verilen maksimum tutkal basıncını dikkate alın 
** Uygulama başlığının izin verilen tutkal türlerini dikkate alın
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Solenoid valfi monte etmek için üstte 
ve altta manyetik plakalar

Kolay kurulum için döndürülebilir 
geçmeli bağlantı

Tam yalıtımlı geçmeli bağlantı soğuk 
köprüleri ortadan kaldırır

Geçmeli bağlantıya entegre filtre


